[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ

​14 июня 2016 г.                                                                                          № 184/06-01
О назначении на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии  муниципального образования  «Новая Земля»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), Положением «О контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 287 (с последующими изменениями),

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Назначить с 20 июня 2016 года  на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Мокроусова Андрея Викторовича, срок полномочий четыре года.
2. Поручить председателю Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля» заключить  трудовой договор с назначенным председателем контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования городской округ «Новая Земля».
3. Настоящее решение направить главе МО ГО «Новая Земля» для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Новая Земля»                                                                                  Л.В. Марач